

**Entreprenørfirmaet J.P.K. ApS**  
Skovbjergvej 5 B, 7280 Sønder-Felding

**CVR-nr. 26 66 96 26**

**Årsrapport**

**2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2018

---

Jan Pilgaard Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Entreprenørfirmaet J.P.K. ApS Skovbjergvej 5 B 7280 Sønder-Felding
	Telefon: 97198825
	CVR-nr.: 26 66 96 26
	Stiftet: 28. juni 2002
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jan Pilgaard, Direktør
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken, Bredgade 9, 7280 Sdr. Felding

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er jord- og kloakarbejde.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.674 t.kr. mod 3.835 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 137 t.kr. mod 449 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.674.154</b>	<b>3.835.147</b>
1 Personaleomkostninger	-2.721.554	-2.552.133
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-700.815	-604.440
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>251.785</b>	<b>678.574</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-75.477	-101.884
<b>Resultat før skat</b>	<b>176.308</b>	<b>576.690</b>
2 Skat af årets resultat	-39.400	-127.700
<b>Årets resultat</b>	<b>136.908</b>	<b>448.990</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	31.108	345.590
<b>Disponeret i alt</b>	<b>136.908</b>	<b>448.990</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Produktionsanlæg og maskiner	3.599.287	4.031.526
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	519.864	632.044
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.119.151</u>	<u>4.663.570</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.129.151</u></b>	<b><u>4.673.570</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	722.226	735.068
Varebeholdninger i alt	<u>722.226</u>	<u>735.068</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	346.365	1.695.911
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	298.467	965.432
Tilgodehavende selskabsskat	100.000	0
Periodeafgrænsningsposter	128.937	161.553
Tilgodehavender i alt	<u>873.769</u>	<u>2.822.896</u>
Likvide beholdninger	119.303	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.715.298</u></b>	<b><u>3.557.964</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.844.449</u></b>	<b><u>8.231.534</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	3.413.950	3.382.842
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.644.750</b>	<b>3.611.242</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	662.100	622.700
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>662.100</b>	<b>622.700</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
8 Gæld til pengeinstitutter	0	237.594
9 Leasingforpligtelser	339.686	562.737
Langfristede gældsforpligtelser i alt	339.686	800.331
Kortfristet del af langfristet gæld	268.735	445.715
Gæld til pengeinstitutter	0	578.910
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	805.895
Leverandører af varer og tjenesteydelser	141.061	363.948
Anden gæld	788.117	1.002.793
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.197.913	3.197.261
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.537.599</b>	<b>3.997.592</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.844.449</b>	<b>8.231.534</b>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

## Noter

	2017	2016
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.317.554	2.154.857
Pensioner	268.401	274.790
Andre omkostninger til social sikring	71.877	64.874
Personaleomkostninger i øvrigt	63.722	57.612
	<b>2.721.554</b>	<b>2.552.133</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	7
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	39.400	127.700
	<b>39.400</b>	<b>127.700</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Produktions- anlæg og maskiner</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar	10.066.881	1.325.360
Tilgang	121.200	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>10.188.081</b>	<b>1.325.360</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	6.035.355	693.316
Årets afskrivninger	553.439	112.180
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>6.588.794</b>	<b>805.496</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>3.599.287</b>	<b>519.864</b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	1.278.248	

## Noter

	31/12 2017	31/12 2016
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	298.467	965.432
Modtagne acotobetalinge	0	-805.895
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>298.467</b>	<b>159.537</b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	298.467	965.432
Igangværende arbejder for fremmed regning (Kortfristede gældsforpligtelser)	0	-805.895
	<b>298.467</b>	<b>159.537</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	3.382.842	3.037.252
Årets overførte overskud eller underskud	31.108	345.590
	<b>3.413.950</b>	<b>3.382.842</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	<b>105.800</b>	<b>103.400</b>
<b>8. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	54.352	477.594
Heraf forfalder inden for 1 år	-54.352	-240.000
	<b>0</b>	<b>237.594</b>



## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>9. Leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser i alt	554.069	768.452
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-214.383</u>	<u>-205.715</u>
	<b><u>339.686</u></b>	<b><u>562.737</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>70.897</u>

## 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 1.100 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i driftsmidler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 500 t.kr.

Leasingaktiver med en regnskabsmæssig værdi på i alt 1.278 t.kr. er sikkerhedsstillet for leasingforpligtelsen, som pr. 31. december 2017 udgør 554 t.kr.

## 11. Eventualposter

### Eventualaktiver

Ingen.

### Eventualforpligtelser

Banken har stillet garanti på 464 t.kr. for selskabets udførelse af arbejder for kunder.